
证券代码：300280         证券简称：紫天科技       公告编号：2019-049 

 

江苏紫天传媒科技股份有限公司 

关于简式权益变动报告书的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

江苏紫天传媒科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月

23 日 在 中 国 证 监 会 指 定 的 创 业 板 信 息 披 露 媒 体 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《简式权益变动报告书》，经公司事后

审核发现有部分内容有误，现就有关内容予以更正。 

更正前： 

第五节  前六个月内买卖上市交易股份情况 

除本报告书已披露的股份减持情况外，信息披露义务人在签署本报告

书之日前 6 个月内没有通过证券交易所集中竞价交易系统买卖江苏紫天传

媒科技股份有限公司股票的行为。  

附表：简式权益变动报告书 

上市公司名称 
江苏紫天传媒科技股份

有限公司 
上市公司所在地 

江苏省如皋经济技

术开发区锻压产业

园区 

股票简称 紫天科技 股票代码 300280 

信息披露义务人

名称 
郭庆 

信息披露义务人

注册地 
江苏省如皋市 

拥有权益的股份

数量变化 

增加  □   减少  √ 

不变，但持股人发生变

化  □ 

有无一致行动人 有  □    无  √ 



信息披露义务人

是否为上市公司

第一大股东 

是  □    否  √ 

信息披露义务人

是否为上市公司

实际控制人 

是  □   否  √ 

权 益 变 动 方式

（可多选） 

通过证券交易所的集中交易    协议转让  □ 

国有股行政划转或变更    间接方式转让  □  取得上市公司发

行的新股  □  执行法院裁定  □  继承  □    赠与  □  

其他  √通过大宗交易   

信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例 

股票种类：人民币普通股 持股数量：9,454,970 股 持股比例： 5.83%  

本 次 权 益 变动

后，信息披露义

务人拥有权益的

股份数量及变动

比例 

股票种类：人民币普通股 变动数量： 1,450,000 股 变动比例： 

0.89%  

股票种类：人民币普通股 现持有数量： 8,004,970 股 持有比例： 

4.94%  

信息披露义务人

是否拟于未来 12

个月内继续增持 

是  □       否  √ 

信息披露义务人

在此前 6 个月是

否在二级市场买

卖该上市公司股

票 

是 √       否  □ 

更正后： 

第五节  前六个月内买卖上市交易股份情况 

除本报告书已披露的股份减持情况外，信息披露义务人在签署本报告书之

日前 6个月内通过证券交易所集中竞价交易系统和大宗交易方式买卖紫天科技

股票的具体情况如下： 

股东

姓名 
减持方式 减持期间 

减持均价

（元） 

减持股数

（股） 

减持比例

（%） 
减持股份来源 

 

 

 

郭庆 

 

 

大宗交易 2019/5/9 19.29 1,430,000 0.88 

首次公开发行

股票并上市前

持有的股份 

大宗交易 2019/5/10 20.07 1,493,000 0.92 

首次公开发行

股票并上市前

持有的股份 



股东

姓名 
减持方式 减持期间 

减持均价

（元） 

减持股数

（股） 

减持比例

（%） 
减持股份来源 

 

 

 

 

 

 

郭庆 

竞价交易 2019/8/12 14.67 190,900 0.12  

首次公开发行

股票并上市前

持有的股份 

竞价交易 2019/8/13 14.20 45,000 0.03  

首次公开发行

股票并上市前

持有的股份 

竞价交易 2019/8/14 14.57 472,063 0.29 

首次公开发行

股票并上市前

持有的股份 

竞价交易 2019/8/16 14.42 100,000 0.06  

首次公开发行

股票并上市前

持有的股份 

竞价交易 2019/08/19 14.51 500,000 0.31  

首次公开发行

股票并上市前

持有的股份 

竞价交易 2019/08/20 14.71 150,000 0.09 

首次公开发行

股票并上市前

持有的股份 

合计   4,380,963 2.70%  

附表：简式权益变动报告书 

上市公司名称 
江苏紫天传媒科技股

份有限公司 
上市公司所在地 

江苏省如皋经济技

术开发区锻压产业

园区 

股票简称 紫天科技 股票代码 300280 

信息披露义务人

名称 
郭庆 

信息披露义务人注

册地 
江苏省如皋市 

拥有权益的股份

数量变化 

增加  □   减少  √ 

不变，但持股人发生变

化  □ 

有无一致行动人 有  □    无  √ 

信息披露义务人

是否为上市公司

第一大股东 

是  □    否  √ 

信息披露义务人是

否为上市公司实际

控制人 

是  □   否  √ 

权 益 变 动 方式

（可多选） 

通过证券交易所的集中交易    协议转让  □ 

国有股行政划转或变更    间接方式转让  □  取得上市公司发

行的新股  □  执行法院裁定  □  继承  □    赠与  □  

其他  √通过大宗交易   



信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例 

股票种类：人民币普通股 持股数量：9,454,970 股 持股比例： 5.83%  

本 次 权 益 变动

后，信息披露义

务人拥有权益的

股份数量及变动

比例 

股票种类：人民币普通股 变动数量： 1,450,000 股 变动比例： 

0.89%  

股票种类：人民币普通股 现持有数量： 8,004,970 股 持有比例： 

4.94%  

信息披露义务人

是否拟于未来 12

个月内继续增持 

是  □       否  √ 

信息披露义务人

在此前 6 个月是

否在二级市场买

卖该上市公司股

票 

是 √       否  □ 

除上述更正内容之外，原简式权益变动报告书全文其他内容不变，公司对

上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

                                   江苏紫天传媒科技股份有限公司 

                                             董  事  会 

                                       二○一九年八月二十八日 


